§. 7. Illisque sic suppressis, & extinctis, & ad hoc ut Ecclesie, illiusque domus Rectoralis usus perpetuò Abbati, seu Priori, & Conventui Monasterii hujusmodi liber omnino, & absolutus remaneat, ab ipsa Ecclesia S. Andreæ omnem curam animarum dilectorum filiorum illius Parochianorum nunc, & pro tempore existentium, illiusque exercitium, & usum, etiam perpetuò eadem auctoritate nostra abdicet, & separet, necnon curam, & exercitium hujusmodi ad aliam Parochialem Ecclesiam Auximanam vicinam, & opportunam, ac tibi benevisam, accedente tamen dilectorum filiorum illius Rectoris, & Parochianorum consensu, ita ut illi, & ejus Rectori pro tempore existenti de cetero subsint, & dictus Joan. Baptista ex nunc ab ipsius Ecclesie S. Andreæ servitio, & residentia apud eam faciendâ, ac omnibus, & singulis functionibus, officiis, exercitiis, oneribus, & obligationibus Parochialibus tuta conscientia liber atque expensus censeatur, similiter perpetuò prædicta auctoritate nostra transferat; ac eidem Ecclesie, ad quam prædicta curâ transferri contigerit, ex nunc prout ex tunc, & è contra postquam cura prædicta transferat

Pauli Confessio

Pauli Confessio

Pauli Confessio

Pauli Confessio

Pauli Confessio

Pauli Confessio

Pauli Confessio

translata fuerit, omnia, & singula emolumenta incerta ex...

Emolumenta sine cura predicta...

§. 8. Ecclesiam vero S. Andreae sine cura remanentem...

Verumque beneficium...

§. 9. Praeterea in praedicta S. Andreae, seu alia Ecclesia...

Pro eius dote...

§. 10. Illique sic erecto, & instituto pro eius dote...

Et huiusmodi...

§. 11. Et nihilominus beneficium praedictum, cuius...

In contrarium...

§. 12. Non obstantibus praemissis, & nostra de expri...

dictam, tam beneficii uniendo, quam illius, cui sit unio...

§. 13. Nos enim quoad resignationem, prout est, si at...

Datum Tusculi Anno Incarnationis Dominicae 1617...

Sequitur extensio cuiuscumque gratia, & privilegii Ordinum...

PAVLVS PAPA V. Ad perpetuam rei memoriam.

Religiosorum virorum Altissimo famulantium profes...

§. 1. Cum itaque, sicut dilecti filii Jacobus Mercatus...

§. 2. Nos igitur Congregationem Silvestrinorum praedi...

Causa...

Proximis...

Causa...

Communitas...

roles, ac tam conjunctim, quam divisim, & alias quomodolibet quibusvis Mendicantium, & non Mendicantium Ordinum Congregationibus, ac tam virorum, quam mulierum Monasteriis, domibus, & regularibus locis in quibuscumque Mundi partibus constitutis, illorumque Superioribus, Fratribus, Monachis, personis per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores nostros hujusmodi, ac Nos, & Sedem eandem, & per viam communicationis, vel extensionis, aut aliis concessa, ac quibus singula Congregationes prædictæ, earumque Monasteria, domus, & loca, ac Superiores, Fratres, & Monachi, & personæ hujusmodi de jure, usu, consuetudine, vel privilegio, aut concessione Apostolica, vel alia quavis auctoritate, aut aliis quomodolibet utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum (quatenus sint in usu) & non sint revocata, neque sub aliquibus revocationibus comprehensa, ac sacris canonibus, & Concilii Tridentini decretis, seu particularibus Constitutionibus ejusdem Congregationis Silvestrinorum non contrarietur) ad prædictam Silvestrinorum Congregationem, ita ut illa, ejusque tam virorum, quam mulierum hospitalia, Conventus, seu regulares domus, illarumque Priores, Superiores, Officialis, Fratres, Ministri, & aliæ personæ nunc, & pro tempore existentes, præmissis omnibus, & singulis æquè, & æquiformiter, & sine ulla proferenda differentia uti, frui, potiri & gaudere liberè, & licitè possint, & valeant, ac si illa dictæ Silvestrinorum Congregationis, illiusque Monasteriis, Hospitalibus, Conventibus, & domibus regularibus, ac Superioribus, Officialibus, Fratribus, Ministris, & aliis personis prædictis specialiter, & expressè, ac principaliter, non autem ad instar, concessa; ac præsentibus de verbo ad verbum inserta fuissent, auctoritate, & tenore prædictis perpetuè extendimus, illaque omnia, & singula dictæ Silvestrinorum Congregationis, illiusque Monasteriis, Hospitalibus, Conventibus, ac regularibus domibus, necnon Prioribus, Superioribus, Officialibus, Fratribus, Ministris, & personis prædictis quibuscumque (exceptis tamen Privilegiis Monachorum S. Benedicti, per quæ eidem Ordini indulgentiæ conceduntur, ac etiam excepta facultate eligendi, & deputandi Conservatores Religionis, & Monachorum) communicamus.